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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 30/1/2022

1 - zondag 30 januari 2022 30/01/2022 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:00 Serie 2 van 4, 14:00
1 FRANSSENS Björn ZS/11105/07 NT 1 LADEWIG Seth ZOLA/11124/09 NT
2 BETTENS Lucas ZOLA/11113/10 NT 2 NAEGELS Eli ZOLA/11104/07 1:21.87
3 MATHIEU Jack ZS/11069/07 NT 3 NOLLET Seppe BRABO/11248/09 1:22.35
4 EL HADDOUCHI Haroun ZOLA/11121/08 NT 4 VERDONCK Marius ZOLA/11123/08 NT

Serie 3 van 4, 14:05 Serie 4 van 4, 14:05
1 OTTEVAERE Alexander BRABO/11215/08 1:20.53 1 DE GRAVE Thibault KST/11022/05 1:07.86
2 DRUYTS Jeroen KST/10133/01 1:11.28 2 HEYRMAN Tigo BRABO/11007/03 1:00.87
3 VAN GINNEKEN Warre AZK/11032/07 1:13.27 3 VAN DYCK Nick KST/10145/03 1:05.09
4 NOLLET Robbe BRABO/11088/06 1:20.59 4 LEYSEN Michel KST/11052/07 1:10.70

Programmanr. 2 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 14:10 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:10 Serie 2 van 6, 14:10
1 VAN DEN BERGH Anna zs/21116/10 NT 1 KOCX Charlotte KST/21062/09 NT
2 VAN DEN BERGH Zytka zs/21115/09 NT 2 DE MEYER Jolien ZS/21088/10 1:35.11
3 AMZOUR Lina BRABO/21350/08 NT 3 DE LETTER Sofie HOZT/21061/10 NT
4 4 KLAASEN Lotte KST/21060/10 NT

Serie 3 van 6, 14:10 Serie 4 van 6, 14:15
1 CONTAN Raisa KST/21051/10 1:29.96 1 LAUWAERT Nika KST/21020/05 1:24.02
2 UYTDEWILLIGEN Katrien AZK/21039/08 1:28.44 2 AERNOUTS Roos AZK/21040/08 1:21.40
3 ROMBOUTS Floor HOZT/21051/09 1:28.95 3 CORNELIS Mille HOZT/21019/08 1:23.95
4 VAN GELDER Iza KST/21058/08 1:31.31 4 DE BECKER Loren ZS/21043/07 1:26.91

Serie 5 van 6, 14:15 Serie 6 van 6
1 ABARCA Mare KST/21012/05 1:19.74 1 ADRIAENSEN Lore HOZT/21021/08 1:13.07
2 LUYTEN Hanne AZK/21042/08 1:16.68 2 VAN DYCK Lise KST/20137/03 1:11.43
3 DE BONT Sam HOZT/21016/08 1:17.39 3 WILLAERT Ayla HOZT/21038/09 1:12.72
4 OSSENBLOK Hanne KST/21005/05 1:20.94 4 VAN LOON Tess AZK/21074/06 1:15.97

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 14:20 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:20 Serie 2 van 4, 14:20
1 VAN EIJNDHOVEN Ilyan AZK/11056/09 NT 1 NAGHIU Patrick BRABO/11318/09 43.23
2 OTTEVAERE Benjamin BRABO/11304/10 47.05 2 GEENS Warre AZK/11050/09 39.40
3 KEUSTERMANS Lard HOZT/11054/11 NT 3 VAN LOON Wies AZK/11073/09 39.95
4 AMAZIAN Mohammed BRABO/11319/09 NT 4 DECLERCQ Mick BRABO/11258/08 44.97

Serie 3 van 4, 14:20 Serie 4 van 4, 14:20
1 KEUSTERMANS Arne HOZT/11003/06 37.98 1 AERENHOUTS Luciano ZS/11065/04 35.66
2 VAN WELLEN Joseph HOZT/11017/08 36.49 2 FRANCKEN Tiebe AZK/11033/06 30.70
3 BAUWENS Aron ZOLA/11075/06 37.82 3 OST Ryan HOZT/11012/06 34.95
4 SCHEIPERS Siebe AZK/11066/09 38.59 4 DE BECKER Tibo ZS/11033/05 36.28
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 30/1/2022

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 14:25 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:25 Serie 2 van 4, 14:25
1 SEN Yasmine BRABO/21349/09 NT 1 LUYTEN Julie AZK/21067/11 42.77
2 KEUSTERMANS Mirte HOZT/21022/06 46.26 2 VAN GINNEKEN Marit AZK/21068/11 39.68
3 AERTS Marie HOZT/21026/08 53.21 3 VERSCHUEREN Louise HOZT/21032/09 41.09
4 4

Serie 3 van 4, 14:25 Serie 4 van 4
1 ABARCA Mare KST/21012/05 35.86 1 GABRIËLS Sarah BRABO/21032/04 33.27
2 AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 35.12 2 VAN DYCK Lise KST/20137/03 31.92
3 VAN HAVENBERGH Lies AZK/21052/07 35.82 3 CEULEMANS Hanne AZK/21038/08 32.37
4 4 VAN DE CLOOT Elina HOZT/21043/10 34.42

Programmanr. 5 50m vrije slag 9 - 10 jaar
30/01/2022 - 14:25 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:25 Serie 2 van 3, 14:30
1 MELIS Vlinder KST/21076/12 NT 1 RAEYMAKERS Louis BRABO/00000/13 NT
2 LENAERTS Wietse BRABO/11383/12 NT 2 VAN CAMP Nora ZS/21120/12 NT
3 CEULEMANS Lena BRABO/21410/12 NT 3 NAGHIU Izolda BRABO/21413/12 NT
4 4 LAZEROMS Sien BRABO/21412/12 NT

Serie 3 van 3, 14:30
1 CEUSTERS Robin BRABO/00000/12 NT
2 VAN LOOVEREN Aster AZK/21070/12 47.34
3 IMBERT Otis BRABO/11418/13 NT
4 WUYTS Fien BRABO/21417/12 NT

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 14:30 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:30 Serie 2 van 5, 14:35
1 KERSTENS Bavo BRABO/11353/11 NT 1 VAN DEN EYNDE Jules BRABO/11381/10 46.28
2 RAEYMAKERS Vincent BRABO/11351/11 46.54 2 JORISSEN Quinten AZK/11059/09 42.41
3 ESHUIS Nick BRABO/11352/11 51.46 3 MICHIELSEN Bent AZK/11069/10 44.73
4 4

Serie 3 van 5, 14:35 Serie 4 van 5, 14:35
1 ESTUR Hielke BRABO/11379/10 41.22 1 DE BECKER Tibo ZS/11033/05 36.30
2 BOGAERS Thomas BRABO/11290/10 38.92 2 FRANCKEN Tiebe AZK/11033/06 32.74
3 VAN GINNEKEN Kamil AZK/11060/09 40.51 3 LEYSEN Michel KST/11052/07 32.86
4 4 VAN ESBROECK Mats AZK/11058/09 38.71

Serie 5 van 5, 14:40
1 DE GRAVE Thibault KST/11022/05 30.96
2 HEYRMAN Tigo BRABO/11007/03 27.23
3 VAN DYCK Nick KST/10145/03 29.72
4 NOLLET Robbe BRABO/11088/06 31.72

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 14:40 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:40 Serie 2 van 5, 14:40
1 HAEST Laura HOZT/21058/11 NT 1 HENDRICKX Lotte BRABO/21387/11 NT
2 DE VOCHT Anne-Julie ZS/1119/11 NT 2 SMETS Maram KST/21080/11 NT
3 EL OUFI Aya BRABO/21408/11 NT 3 CAALS Esmee BRABO/21409/11 NT
4 4
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Programmanr. 7, Dames, 50m rugslag

Serie 3 van 5, 14:45 Serie 4 van 5, 14:45
1 KLAASEN Lotte KST/21060/10 55.08 1 WILLEMS Lies BRABO/21317/10 43.14
2 AERTS Louise HOZT/21034/09 48.20 2 KELDERMAN Fran BRABO/21342/10 39.35
3 CROISIAU Marie-lise BRABO/21362/11 53.48 3 ADRIAENSEN Lore HOZT/21021/08 41.40
4 OTCHENASHKO Darya ZS/21106/11 58.82 4 KERSTENS Lucia BRABO/21385/10 44.16

Serie 5 van 5
1 MICHIELSEN Jinthe AZK/21048/08 35.71
2 TOTTÉ Jolien ZS/21050/04 34.18
3 MOREELS Nina AZK/21053/06 35.62
4 DE BECKER Loren ZS/21043/07 38.69

Programmanr. 8 50m schoolslag 9 - 10 jaar
30/01/2022 - 14:50 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:50 Serie 2 van 3, 14:50
1 IMBERT Otis BRABO/11418/13 NT 1 VAN CAMP Nora ZS/21120/12 NT
2 CEULEMANS Lena BRABO/21410/12 NT 2 WUYTS Fien BRABO/21417/12 NT
3 VAN LOOVEREN Aster AZK/21070/12 NT 3 LAZEROMS Sien BRABO/21412/12 NT
4 4

Serie 3 van 3, 14:50
1 LENAERTS Wietse BRABO/11383/12 NT
2 MELIS Vlinder KST/21076/12 NT
3 RAEYMAKERS Louis BRABO/00000/13 NT
4 CEUSTERS Robin BRABO/00000/12 NT

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 14:50 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:50 Serie 2 van 3, 14:55
1 NAEGELS Eli ZOLA/11104/07 NT 1 MATHEYSSEN Vinz BRABO/11188/06 41.73
2 OTTEVAERE Benjamin BRABO/11304/10 51.49 2 KOKKEN Simon BRABO/11162/06 39.90
3 AMAZIAN Mohammed BRABO/11319/09 1:03.84 3 KEUSTERMANS Arne HOZT/11003/06 41.09
4 4 NAGHIU Patrick BRABO/11318/09 50.95

Serie 3 van 3, 14:55
1 DE KONINCK Pieter-Jan ZOLA/11041/06 36.16
2 ZWIJNS Kevin ZS/10347/04 34.47
3 BAUWENS Aron ZOLA/11075/06 35.45
4 AERENHOUTS Luciano ZS/11065/04 38.41

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 14:55 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:55 Serie 2 van 3, 14:55
1 VAN GELDER Iza KST/21058/08 NT 1 ROMBOUTS Floor HOZT/21051/09 NT
2 VAN DEN BOSCH Elise ZS/21109/11 NT 2 VERSCHUEREN Louise HOZT/21032/09 49.14
3 WILLAERT Ayla HOZT/21038/09 NT 3 CORNELIS Mille HOZT/21019/08 53.32
4 4 DE LETTER Sofie HOZT/21061/10 NT

Serie 3 van 3
1 VAN LOON Tess AZK/21074/06 41.73
2 VAN DEN WYNGAERT Annabel BRABO/21187/04 38.36
3 GEENS Wenke AZK/21031/07 38.88
4 AERNOUTS Roos AZK/21040/08 45.45
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 30/1/2022

Programmanr. 11 200m wisselslag 9 - 10 jaar
30/01/2022 - 15:00 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:00
1 NAGHIU Izolda BRABO/21413/12 NT
2 FRED Couvreur HOZT/11060/12 NT
3 OOMS Bregje HOZT/21059/12 NT
4

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 15:05 Startlijst

Serie 1 van 7, 15:05 Serie 2 van 7, 15:05
1 FRANSSENS Björn ZS/11105/07 NT 1 KEUSTERMANS Lard HOZT/11054/11 43.95
2 VERDONCK Marius ZOLA/11123/08 45.82 2 LADEWIG Seth ZOLA/11124/09 36.07
3 EL HADDOUCHI Haroun ZOLA/11121/08 NT 3 VAN EIJNDHOVEN Ilyan AZK/11056/09 38.55
4 4

Serie 3 van 7, 15:05 Serie 4 van 7, 15:05
1 BETTENS Lucas ZOLA/11113/10 35.92 1 JORISSEN Quinten AZK/11059/09 33.50
2 DECLERCQ Mick BRABO/11258/08 34.03 2 NOLLET Seppe BRABO/11248/09 33.09
3 MATHIEU Jack ZS/11069/07 35.30 3 SCHEIPERS Siebe AZK/11066/09 33.37
4 4 VAN GINNEKEN Kamil AZK/11060/09 33.97

Serie 5 van 7, 15:05 Serie 6 van 7, 15:10
1 OST Ryan HOZT/11012/06 32.37 1 DE BECKER Tibo ZS/11033/05 30.98
2 OTTEVAERE Alexander BRABO/11215/08 31.28 2 THOMAS Ruben ZS/11054/06 30.03
3 VAN LOON Wies AZK/11073/09 31.94 3 VAN WELLEN Joseph HOZT/11017/08 30.75
4 VAN ESBROECK Mats AZK/11058/09 32.85 4 GEENS Warre AZK/11050/09 31.16

Serie 7 van 7, 15:10
1 DE KONINCK Pieter-Jan ZOLA/11041/06 27.66
2 ZWIJNS Kevin ZS/10347/04 26.83
3 DRUYTS Jeroen KST/10133/01 26.88
4 VAN GINNEKEN Warre AZK/11032/07 28.08

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 15:10 Startlijst

Serie 1 van 8, 15:10 Serie 2 van 8, 15:10
1 VAN DEN BERGH Zytka zs/21115/09 NT 1 EL OUFI Aya BRABO/21408/11 NT
2 VAN DEN BERGH Anna zs/21116/10 NT 2 VAN MECHELEN Zoë KST/21077/10 NT
3 HAEST Laura HOZT/21058/11 NT 3 DE VOCHT Anne-Julie ZS/1119/11 NT
4 CAALS Esmee BRABO/21409/11 NT 4 VAN DEN BOSCH Elise ZS/21109/11 NT

Serie 3 van 8, 15:15 Serie 4 van 8, 15:15
1 KOCX Charlotte KST/21062/09 43.67 1 AERTS Marie HOZT/21026/08 36.99
2 VAN GINNEKEN Marit AZK/21068/11 40.23 2 DE MEYER Jolien ZS/21088/10 35.25
3 AERTS Louise HOZT/21034/09 41.05 3 DE BONT Sam HOZT/21016/08 35.54
4 OTCHENASHKO Darya ZS/21106/11 53.31 4 LUYTEN Julie AZK/21067/11 39.06

Serie 5 van 8, 15:15 Serie 6 van 8, 15:15
1 CONTAN Raisa KST/21051/10 34.62 1 DE RIDDER Niobe BRABO/21257/09 32.03
2 UYTDEWILLIGEN Katrien AZK/21039/08 32.51 2 LUYTEN Hanne AZK/21042/08 31.75
3 LAUWAERT Nika KST/21020/05 33.07 3 ADRIAENSEN Lore HOZT/21021/08 32.03
4 SEN Yasmine BRABO/21349/09 34.98 4 AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 32.05

Serie 7 van 8, 15:20 Serie 8 van 8
1 KEUSTERMANS Mirte HOZT/21022/06 31.57 1 MICHIELSEN Jinthe AZK/21048/08 31.00
2 OSSENBLOK Hanne KST/21005/05 31.26 2 CEULEMANS Hanne AZK/21038/08 29.75
3 GEENS Wenke AZK/21031/07 31.34 3 VAN DE CLOOT Elina HOZT/21043/10 30.97
4 AMZOUR Lina BRABO/21350/08 31.75 4 TOTTÉ Jolien ZS/21050/04 31.25
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15:20 Pauze 

Programmanr. 14 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 15:30 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:30
1 LEYSEN Michel KST/11052/07 NT
2 MATHIEU Jack ZS/11069/07 NT
3 FRANSSENS Björn ZS/11105/07 NT
4 NAEGELS Eli ZOLA/11104/07 NT

Programmanr. 15 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 15:35 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:35 Serie 2 van 2
1 1 ADRIAENSEN Lore HOZT/21021/08 NT
2 VAN DEN WYNGAERT Annabel BRABO/21187/04 NT 2 WILLAERT Ayla HOZT/21038/09 NT
3 ROMBOUTS Floor HOZT/21051/09 NT 3 AERTS Louise HOZT/21034/09 NT
4 4

Programmanr. 16 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 15:35 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:35 Serie 2 van 2, 15:40
1 NAGHIU Patrick BRABO/11318/09 NT 1 VAN ESBROECK Mats AZK/11058/09 2:45.66
2 HEYRMAN Tigo BRABO/11007/03 NT 2 VAN GINNEKEN Warre AZK/11032/07 2:25.69
3 KEUSTERMANS Lard HOZT/11054/11 NT 3 KEUSTERMANS Arne HOZT/11003/06 2:32.24
4 AMAZIAN Mohammed BRABO/11319/09 NT 4 VAN EIJNDHOVEN Ilyan AZK/11056/09 NT

Programmanr. 17 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 15:45 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:45 Serie 2 van 4, 15:50
1 SEN Yasmine BRABO/21349/09 NT 1 AMZOUR Lina BRABO/21350/08 NT
2 HAEST Laura HOZT/21058/11 NT 2 VAN HAVENBERGH Lies AZK/21052/07 2:54.44
3 VAN GINNEKEN Marit AZK/21068/11 NT 3 LAUWAERT Nika KST/21020/05 3:10.27
4 VAN MECHELEN Zoë KST/21077/10 NT 4 VAN GELDER Iza KST/21058/08 NT

Serie 3 van 4, 15:50 Serie 4 van 4, 15:55
1 DE RIDDER Niobe BRABO/21257/09 2:50.86 1 DE BECKER Loren ZS/21043/07 2:39.61
2 DE BONT Sam HOZT/21016/08 2:40.72 2 VAN DYCK Lise KST/20137/03 2:30.59
3 OSSENBLOK Hanne KST/21005/05 2:49.04 3 TOTTÉ Jolien ZS/21050/04 2:32.74
4 AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 2:50.90 4 MICHIELSEN Jinthe AZK/21048/08 2:40.57

Programmanr. 18 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 16:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:00 Serie 2 van 2, 16:05
1 NOLLET Seppe BRABO/11248/09 NT 1 DRUYTS Jeroen KST/10133/01 3:09.44
2 VAN LOON Wies AZK/11073/09 NT 2 OST Ryan HOZT/11012/06 2:46.63
3 OTTEVAERE Alexander BRABO/11215/08 NT 3 DE KONINCK Pieter-Jan ZOLA/11041/06 2:53.66
4 4 DECLERCQ Mick BRABO/11258/08 3:31.80
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Programmanr. 19 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 16:10 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:10 Serie 2 van 3, 16:10
1 CAALS Esmee BRABO/21409/11 NT 1 CONTAN Raisa KST/21051/10 NT
2 EL OUFI Aya BRABO/21408/11 NT 2 LUYTEN Julie AZK/21067/11 NT
3 KLAASEN Lotte KST/21060/10 NT 3 KOCX Charlotte KST/21062/09 NT
4 4 VAN DEN BERGH Zytka zs/21115/09 NT

Serie 3 van 3, 16:15
1 CORNELIS Mille HOZT/21019/08 3:55.85
2 LUYTEN Hanne AZK/21042/08 3:00.87
3 AERTS Marie HOZT/21026/08 3:14.99
4 DE MEYER Jolien ZS/21088/10 NT

Programmanr. 20 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 16:20 Startlijst

Serie 1 van 7, 16:20 Serie 2 van 7, 16:25
1 LADEWIG Seth ZOLA/11124/09 NT 1 ESHUIS Nick BRABO/11352/11 3:39.32
2 BETTENS Lucas ZOLA/11113/10 NT 2 OTTEVAERE Benjamin BRABO/11304/10 3:07.00
3 EL HADDOUCHI Haroun ZOLA/11121/08 NT 3 RAEYMAKERS Vincent BRABO/11351/11 3:27.71
4 4 VERDONCK Marius ZOLA/11123/08 NT

Serie 3 van 7, 16:30 Serie 4 van 7, 16:35
1 VAN DEN EYNDE Jules BRABO/11381/10 3:01.82 1 JORISSEN Quinten AZK/11059/09 2:48.49
2 ESTUR Hielke BRABO/11379/10 3:00.13 2 VAN GINNEKEN Kamil AZK/11060/09 2:46.27
3 KERSTENS Bavo BRABO/11353/11 3:01.68 3 SCHEIPERS Siebe AZK/11066/09 2:46.68
4 MICHIELSEN Bent AZK/11069/10 3:03.59 4 BOGAERS Thomas BRABO/11290/10 2:49.34

Serie 5 van 7, 16:35 Serie 6 van 7, 16:40
1 THOMAS Ruben ZS/11054/06 2:30.26 1 NOLLET Robbe BRABO/11088/06 2:14.28
2 KOKKEN Simon BRABO/11162/06 2:19.20 2 FRANCKEN Tiebe AZK/11033/06 2:12.72
3 AERENHOUTS Luciano ZS/11065/04 2:24.01 3 ZWIJNS Kevin ZS/10347/04 2:13.66
4 GEENS Warre AZK/11050/09 2:37.25 4 MATHEYSSEN Vinz BRABO/11188/06 2:16.27

Serie 7 van 7, 16:40
1 DE GRAVE Thibault KST/11022/05 2:07.84
2 VAN DYCK Nick KST/10145/03 2:00.21
3 BAUWENS Aron ZOLA/11075/06 2:06.52
4 VAN WELLEN Joseph HOZT/11017/08 2:11.40

Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 16:45 Startlijst

Serie 1 van 6, 16:45 Serie 2 van 6, 16:50
1 VAN DEN BOSCH Elise ZS/21109/11 NT 1 SMETS Maram KST/21080/11 NT
2 VAN DEN BERGH Anna zs/21116/10 NT 2 CROISIAU Marie-lise BRABO/21362/11 3:37.96
3 DE VOCHT Anne-Julie ZS/1119/11 NT 3 DE LETTER Sofie HOZT/21061/10 NT
4 4

Serie 3 van 6, 16:55 Serie 4 van 6, 17:00
1 OTCHENASHKO Darya ZS/21106/11 3:18.59 1 UYTDEWILLIGEN Katrien AZK/21039/08 2:39.80
2 WILLEMS Lies BRABO/21317/10 3:12.16 2 AERNOUTS Roos AZK/21040/08 2:33.55
3 KERSTENS Lucia BRABO/21385/10 3:15.18 3 ABARCA Mare KST/21012/05 2:34.56
4 HENDRICKX Lotte BRABO/21387/11 3:20.45 4 KELDERMAN Fran BRABO/21342/10 2:51.57

Serie 5 van 6, 17:00 Serie 6 van 6
1 GEENS Wenke AZK/21031/07 2:30.68 1 MOREELS Nina AZK/21053/06 2:21.21
2 KEUSTERMANS Mirte HOZT/21022/06 2:25.16 2 GABRIËLS Sarah BRABO/21032/04 2:17.51
3 VAN DE CLOOT Elina HOZT/21043/10 2:29.69 3 CEULEMANS Hanne AZK/21038/08 2:18.59
4 VERSCHUEREN Louise HOZT/21032/09 2:32.78 4 VAN LOON Tess AZK/21074/06 2:22.36
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17:05 Pauze

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 17:15 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:15 Serie 2 van 2, 17:15
1 Hoogstratens Zwem Team 1 NT 1 Azk 3 2:05.00
2 Azk 4 2:14.00 2 Azk 1 1:53.00
3 Brabo Zwemclub Antwerpen 1 NT 3 Azk 2 2:02.00
4 4

17:20 Einde wedstrijd: afgevaardigden dienen de medailles af te halen aan het secretariaat. 


